
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/1049/2023 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 17 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w zw. z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/203/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 września 2019 r., w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowym Sączu § 4 ust. 4 lit. f załącznika 
Nr 1 otrzymuje brzmienie: "f) prowadzenia ośrodka wsparcia pn. "Dzienny Dom Seniora", ośrodka wsparcia 
w formie klubu samopomocy pn. "Centrum Sądeckiego Seniora" oraz ośrodka wsparcia pn. "Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalne". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6904


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/1049/2023 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:30:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




